



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GUERILLA CAPITAL APS
DALGAS BOULEVARD 48, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2023

Leif Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Guerilla Capital ApS Dalgas Boulevard 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 01 84 33 Stiftet: 31. oktober 2018 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Buch
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København
Advokat	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer for regnskabsåret et overskud på 3.960 t.kr., og balancen udviser en egenkapital pr. 31. december 2022 på 15.370 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser samt andre værdipapirer indregnes til kostpris. Det medfører, at værdistigninger først indregnes ved realisation og ikke løbende i takt med værdiforøgelsen. Samtidig foretages der årligt nedskrivning af kapitalandele i de virksomheder, hvor der konstateres et fald i dagsværdien til under kostpris. Dette medfører at det er ledelsen forventning, at selskabet kan realiserer negative resultater indtil et eller flere af selskabets kapitalandele er modne til exit. Selskabet har i året realiseret positiv indkomst i forbindelse salg af nogle af disse investeringer. Der er konstateret en tilfredsstillende udvikling i langt hovedparten af porteføljeselskaberne og ledelsen ser et betydeligt potentiale i den fremtidige udvikling i dagsværdien af den samlede portefølje. Ledelsen vurderer, at dagsværdien på portelføljen er væsentlig over bogført værdi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOTAB.....		-52.251	-102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser.....		4.336.407	0
Indtægter af andre kapitalandele.....		817.500	200
Andre finansielle indtægter.....		5.475	-4
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-692.500	-732
Andre finansielle omkostninger.....		-404.000	0
RESULTAT FØR SKAT.....		4.010.631	-638
Skat af årets resultat.....	1	-50.248	0
ÅRETS RESULTAT.....		3.960.383	-638
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	0
Overført resultat.....		-2.039.617	-638
I ALT.....		3.960.383	-638

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.000.000	3.652
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		1.437.740	1.366
Andre værdipapirer.....		5.377.691	6.378
Finansielle anlægsaktiver.....	2	8.815.431	11.396
ANLÆGSAKTIVER.....		8.815.431	11.396
Andre tilgodehavender.....		70.116	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.927	0
Tilgodehavender.....		118.043	0
Likvider.....		6.463.628	251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.581.671	251
AKTIVER.....		15.397.102	11.647
PASSIVER			
Selskabskapital.....		372.250	372
Overført overskud.....		8.997.601	11.037
Forslag til udbytte.....		6.000.000	0
EGENKAPITAL.....		15.369.851	11.409
Anden gæld.....		27.251	238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.251	238
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.251	238
PASSIVER.....		15.397.102	11.647
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	372.250	11.037.218	0	11.409.468
Forslag til resultatdisponering.....		-2.039.617	6.000.000	3.960.383
Egenkapital 31. december 2022.....	372.250	8.997.601	6.000.000	15.369.851

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.248	0	
	50.248	0	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer	2
Kostpris 1. januar 2022.....	4.151.893	1.447.907	6.527.691	
Tilgang.....	0	409.000	0	
Afgang.....	-1.296.893	-81.667	-1.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....	2.855.000	1.775.240	5.527.691	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-500.000	-81.667	-150.000	
Årets værdireguleringer	-355.000	-337.500	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	81.667	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-855.000	-337.500	-150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	2.000.000	1.437.740	5.377.691	

Selskabet investerer hovedsageligt i minoritetsandele i unoterede virksomheder.

Virksomhederne der investeres i, er primært opstartsvirksomheder, hvoraf en række som følge af deres tidlige stadie og fokus på udvikling ikke realiserer positiv indtjening. Som følge af, at kapitalandelene ikke handles på et aktivt marked, og der i nogle tilfælde kan være en længere periode mellem transaktioner, hvor der konstateres en objektiv værdiansættelse af kapitalandelene, er der risici forbundet med identifikation og opgørelse af eventuelt nedskrivningsbehov. Værdiansættelserne er afhængig af eksekvering af forretningsplaner m.v. Ledelsen skønner ved regnskabsaflæggelsen at værdiansættelsen er forsvarlig.

Eventualposter mv.

3

Eventualforpligtelser

Selskabet har for afgivet selvskyldnekaution for alt bankmellemværende for associeret selskab Unmute Greetings ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 250 t.kr.

	2022	2021	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	

Der er ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
